様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日
常陸太田市長　殿
〒　　　　－
住所
氏名
　　　電話番号

常陸太田市空き家・空き地見守り等助成金交付申請書
　常陸太田市空き家・空き地見守り等助成金の交付を受けたいので，常陸太田市空き家・空き地見守り等助成金交付要項第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。
	区分
	□見守り（点検）
□維持管理（除草・剪定・伐採）

	空き家
空き地
	所在地
	常陸太田市

	敷地面積
	㎡

	所有者氏名

	所有者住所

	業　者
	名称

	住所
	常陸太田市

	連絡先

	実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	助成対象経費
	見守り　　　　　円（　　回）
維持管理　　　　　円（　　回）

	助成金交付申請額
	見守り　　　　　円（１回あたり2,000円上限）
維持管理　　　　　円（年度内50,000円上限）
計　　　　　　　　円

添付資料　１、領収書（写し）
　　　　　２、納税証明書等，滞納がないことを証する書類
　　　　　３、除草，剪定及び伐採については施工前後の写真